
Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums prefektiem un apriņķu priekš-

niekiem.
Rīkojums par mācību iekārtu pirmskolās.
Rīkojums par ,,Valsts dzelzceļu preču

tarifa" I daļas papildināšanu.
Rīkojums par jaunsaimnieku pārvadāšanu

par pazeminātu tarifu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Brīdinājums.
Vērīgā Ilūkstes apriņķa policija nupat

aizturējusi jau vairākkārt par nelegālu
ziedojumu vākšanu ar dažādiem patrio-
tiskiem plakātiem sodītas personas. Šoreiz
vākšana notikusi ar Brīvības pieminekļa
litografiskiem attēliem pēc K. Krauzes
zīmējuma, it kā par labu piemineklim vai
kādai patriotiskai biedrībai. Pierādījusies
formāla krāpšana, un vainīgie nodoti
sodīšanai. — Brīvības pieminekļa komiteja
aizrāda, ka ar šādiem plakātiem viņa
ziedojumus piemineklim nevāc un ne-
vienam arī nav devusi tiesību to darīt.

Brīvības pieminekļa komiteja.

Paziņojums.
Vācijas pilsonis Richard Heckmann

š. g. 12. maijā iecelts par vicekonsulu
(goda) pie Latvijas karjeras konsulāta
Hamburgā.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā esošo nekustamo
mantu — ,,PreiIeņu Ne 1" mājas, dodot
šīm mājām nosaukumu ,,Sauleskalns ".

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. JSfe 91670.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
5432 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 698.

25065. Čubarevičs Daniels. 9309/24.
25066. Dubrovskis Eidis. 11592/24.
25067. Lukins Kārlis. 37671/32.
25068. Melna Konstantīns. 37550/32.
25069. Remeris Hanna-Civja. 37679/32.
25070. Smilgdrivs Jānis. 32026/30.
25071. Sproģis Vilhelms. 35005/31.
25072. Strautiņš Juris. 37621/32.
25073. Vineckis Mozus. 8812/24.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.
Nosaukumu piešķiršana dažām Rīgas pilsētas ielām.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1930. g. 19. jūnija un 1932. g. 2. maija
lēmumu, Rīgas pilsētas valde paziņo, ka ir piešķirti jauni nosaukumi šādām Rīgas
pilsētas ielām:

Jauni ielu nosaukumi.
1. Skautu iela sākas no Liepājas ielas, starp dzelzceļu un zemes gabalu gr. 56 Ne 115,

un iet līdztekus Rīgas-Jūrmalas dzelzceļam un tālāk par zemes gabalu gr. 56 Ne 83
līdz m. Nometņu ielai.

2. Gaidu iela sākas no Grāvmuižas ielas, starp gruntsgabaliem gr. 56 Ne 160 un 161
un iet Ziemeļu-vakaru virzienā līdz Skautu ielai.

3. Aizputes iela sākas no Irlavas ielas, starp gruntsgabaliem grupā 76 Ne 23 un 230
un iet ziemeļu-austrumu virzienā, skaitot Rīgas-Tukuma dzelzceļa līniju starp
zemes gabaliem grupā 76 Ne 185 un 184 un tālāk starp dzelzceļu un zemes gabalu
gr. 76 Ne 184 līdz Šampetra ielai.

4. Rūku iela sākas starp Aizputes un Šampetera ielu (starp zemes gabaliem gr. 76
Ne 228 un 352).

5. Egļu iela atrodas jaunpārceltā zemes gabalā pie Robežu ielas, kas atdalās no
Ārlavas ielas, starp zemes gabaliem grupā 55 Ne 179 un 205 un iet tālāk līdz
Robežu ielai.

6. Salaspils iela sākas pie Daugavas, starp gruntsgabaliem 78. grupā Ne 124 un 244
un iet uz Šķirotavas staciju.

7. Rasas iela sākas no Maskavas ielas un iet uz dzelzceļa pusi gar gruntsgabaliem
78. grupā N°N°243, 120 un 119.

8. Salnas iela sākas no Salaspils ielas starp gruntsgabaliem 78. grupā Ne 116 un 177
un iziet uz Rasas ielu.

9. Ikšķiles iela sākas pie Daugavas starp zemes gabaliem gr. 78 Ne 50 un 244 un
iet līdz dzelzceļam.

10. Krāces iela sākas no Maskavas ielas un iet gar zemes gab. gr. 78 Ne 47 līdz Daugavai.
11. Prūšu iela sākas pie Prūšu kroga zemes gabala no Maskavas ielas, iet uz dzelzceļa

pusi un tālāk līdz Salaspils ielai.
12. Eglaines iela sākas no Maskavas ielas un iet gar zemes gab. gr. 78 Ne 233 un 195

līdz Prūšu ielai.
13. Krustpils iela sākas no Lubānas ielas un iet caur Dreiliņu muižas zemi parallēli

dzelzceļam. M

14. Remtes iela, izreguletā Nabas ielas daļa un ari daļa no jaunmoku ielas līdz Jaun-

moku un Raudas ielu satekai.
15. Centrāltirgus iela ir starp Kārļa baseinu un Centrāltirgus būvēm, no dzelzceļa

uzbēruma līdz Maskavas ielai.
16. Nēģu iela sākas no Gogoļa ielas un iet gar gruntīm, grupā 4 Ne 80, 81, 82 un tālāk

gar Centrāltirgus paviljoniem līdz Maskavas ielai.
17. Pūpolu iela sākas no Gogoļa ielas starp gruntīm, grupā 4, Ne 79 un 80 un iet tālāk

gar gruntīm tanī pašā grupā ar Ne 78, 77, 75, 74. 73 un pie grunts 72 iziet uz
Maskavas ielu.

18. Vāgnera iela sākas pie grunts grupā 24 Ne 178 un iet tālāk līdz Šarlotes ielai.
19. Janšona-Brauna iela savieno Sporta ielu ar Grostonas ielu un iet starp grunts-

gabaliem gr. 24 Ne 7, 5 un Ne 1.
20. Tomsona iela iet starp gruntsgabaliem gr. 24 Ne 138—151, 189—197. 228—235

un 164—179, 208—219, 237 un 244.
21. Vesetas iela sakas starp gruntīm gr. 19 Ne 114 un 125 un iet līdz zemes gabalam

grupā 24, Ne 3. (f
22. Grostonas iela sākas no Sporta ielas, pie grunts grupā 24, Ne 75 un iet gar hipo-

dromu tālāk, pilsētas ganībās.

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 27. maijā

Nr. 325.
Atļauju Latvijas Charge d'Affaires a. i.

Tallinnā Kārlim Freimanim un laikraksta
,,Pēdējā Brīdī" redaktoram Oļģertam
Liepiņām nēsāt viņiem piešķirto Lie-
tavas dižkunigaikša Ģedimina III šķiras
ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pretektiem un apriņķu

priekšniekiem,
Ņemot vērā Finanču ministrijas No-

dokļu departamenta š. g. 9. maija rakstu
Ne 14951/1461', kā arī Valsts kontroles
š. g. 26. maija atsauksmi Ne 3217/Vb.,
paziņoju, ka visi iesniegumi valsts iestā-
dēm, saskaņā ar likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizācijām 8.,
30. un 31. pantu, likuma par sapulcēm
6. pantu, 16. panta 1. daļu un 21. pantu,
kā arī saskaņā ar likumu par izrādēm un
izrīkojumiem 1. pantu atzīstami par ab-
solūti obligātoriskiem un tādēļ brīvi no
zīmognodevas saskaņā ar rīkojumu par
zīmognodevu 46. panta 1. punktu. No
sacītā izriet, ka organizāciju pārvaldes
orgānu sastāva un atrašanās vietas, kā arī
sapulču un kongresu un konferenču pie-
teikumi arī turpmāk brīvi no zīmogno-
devas, tāpat kā politisku organizāciju
nodaļu dibināšanas pieteikumi, politisku
organizāciju vai to nodaļu likvidēšanas
paziņojumi un izrāžu un izrīkojumu pie-
teikumi, par kuriem līdz šim pieprasīja
zīmognodevu.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.

Apstiprinu un attiecinu ari uz
mazākumu tautību skolām.

1932. g. 25. maijā.
Izglītības ministris .A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācību iekārtu pirmskolās.
1. Saskaņā ar .,Likuma par Latvijas

izglītības iestādēm" 34. pantu un ,,Notei-
kumu par obligātoriskās mācības realizā-
ciju" 13. pantu pirmskolā uzņem bērnus
ne jaunākus par pilnu sesto dzīvības gadu,
un mācība šaīs skolās aptver divus gadus.

2. Pilsētās un biezi apdzīvotās vietās,
saskaņā ar tā paša likuma 42. pantu un
to pašu noteikumu 14. pantu, ierīkojamas
un uzturamas sevišķas pirmskolas, kur
mācības turpinās visu mācības gadu, bet
uz laukiem pirmskolas pievienojamas
6-klasīgām un pirmās pakāpes pamatsko-
lām un mācības šaīs pirmskolās noturamas
katru rudeni — 4 nedēļas priekš skolas
darbu sākšanas pirmās pakāpes pamat-
skolas klasēs un katru pavasari — 4 ne-
dēļas pēc mācību beigšanas pirmās pa-
kāpes pamatskolas klasēs.

3. Lauku pagastos, kur līdz šim visu
mācības gadu darbojušās pirmskolas, šo
skolu skolēnu mācības gaitu nevar pār-
traukt, un tāpēc tādās vietās šo skolu
otrās klases (šīs skolas) varēs darboties
arī 1932. '33. mācības gadā, bet, saskaņā
ar ,,Noteikumu par obligātoriskās mācības

realizāciju" 14. pantu, šaīs pirmskolās
varēs uzņemt tikai otrā pirmskolas gada
vecuma bērnus, tas ir tādus bērnus, kas
sasnieguši pilnu septīto, mūža gadu.
Pirmā pirmskolās gada vecuma bērniem
šādos gadījumos arī 1932./33. māc. gadā
jāapmeklē pirmskola 4 nedēļas rudenī un
4 nedēļas pavasarī.

4. ,,Likuma par Latvijas izglītības
iestādēm" 42. pants atļauj vecākiem sa-
gatavot savus bērnus pamatskolai arī
mājmācības ceļā, un tāpēc, saskaņā ar šā
likuma 34. pantu, pamatskolas pirmajā
klasē uzņemami visi bērni, kas sa-
snieguši pilnu astoto mūža gadu,
kaut viņi pirmskolā arī nebūtu mācījušies.
Izņēmums pielaižams tikai detektīviem
bērniem, kam ierīkotas attiecīgas īpatnējas
skolas vai klases.

5. Līdz šim praktizētā mājmācības
resp. pirmskolas bērnu gadskārtējā mācību
kontrole skolās parastā kārtā izdarāma
arī turpmāk.

6. Skolu valdes, tautskolu inspektori
un vietējās pašvaldības nes tuvāko atbil-
dību par likumā paredzētās obligātoriskās
mācības realizāciju, un tāpēc šīm iestādēm
un personām neatlaidīgi jāraugās: 1) lai
neviens bērns skolas gados nepaliktu ārpus
skolas, jo tikai tādā gadījumā varēsim
runāt par obligātoriskās mācības izdarītu
realizāciju, un 2) lai jaunāks par skolas
gadiem neviens bērns neietu skolā, jo tas
runā preti likumam un tādos gadījumos
bērni pārpūlas miesīgi un garīgi.

1932. g. 27. maijā. Ne P 1332.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 26. maijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVT2 237
par „Va!sts dzelzceļu preču tarifa" I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifs, kas publi-

cēts „Valdības Vēstneša" 1928.g. 170.num.,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-
miem, kā arī izdots atsevišķos Dzelzceļu
virsvaldes izdevumos, papildināms sekojoši:

pēc § 44ievietot divus jaunus para-
grāfus sekojošā redakcijā:

„§ 44-m.
Izņēmuma tarifs portlandes cementa

pārvadāšanai tranzitā — no Valkas ro-
bežas līdz Meitenei robežai.

Portlandes cementam, pārvadājot to
tranzitā pa Latvijas dzelzceļiem — no
Valkas robežas līdz Meitenei robežai, ja
veduma maksu aprēķina ne mazāk kā
par 15 t, piemērojams veduma maksas
pazeminājums par 1 klasi.

Šis izņēmuma tarifs ir spēkā no 1932. g.
1 iimiia

s, 44-n
Izņēmuma tarifs degošā slānekļa (kuke-

rizita) eļļas pārvadāšanai tranzitā — no
Valkas robežas līdz Meitenei robežai.

Degošā slānekļa (kukerizita) eļļai, pār-
vadājot to no Valkas robežas līdz Meitenei
robežai, ja veduma maksu aprēķina ne
mazāk kā par 10 t, piemērojama vispārējā
tarifa 13 klase.

Šis izņēmuma tarifs ir spēkā no 1932. g.
1. jūnija."

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 27. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV2 238
par jaunsaimnieku un bezzemnieku-
zemes rentnieku pārvadāšanu par pa-

zeminātu tarifu.
Rīkojums Ne 103, kas publicēts ,,Val-

dības Vēstneša" 1932. g. 53. numurā un
„Dzelzceļu Vēstneša" 9. numurā, paliek
spēkā līdz š. g. 1. jūnijam.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— > /2 gadu . . . . 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tāl'ļku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



23. Alojas iela sākas no Miera ielas starp gruntīm grupā 24, Ne 53 un 64 un iet līdz
Vesetas ielai.

24. Mālpils iela sākas no Šarlotes ielas starp gruntīm gr. 24, Ne 165 un 218 un iet
līdz Vesetas ielai.

25. Nitaures iela sākas no Valdemāra ielas starp gruntīm gr. 24, Ne 116 un 178 un iet
līdz Vesetas ielai.

26. Zaubes iela sākas no Vesetas ielas starp gruntīm gr. 24, Ne 109 un 110 un iet līdz
zemes gabaliem tanī pašā grupā, Ne 87, 88.

27. Emīla Dārziņa iela, Meža parkā, sākas no Ezermalas ielas starp gruntīm gr. 84
Ne 224 un 249 un iet gar zemes gabalu, grupā 84, Ne 240 līdz Velmēs ielai.

28. Cimzes iela, Meža parkā, sākas no Ezermalas ielas, starp gruntīm gr. 84, Ne 208
un 210 un iet tālāk uz Ķīšezera pusi.

29. Aizsaules iela sākas no Ķīšezera ielas, starp Katoļu un Markus kapiem un iet
tālāk cauri kapsētu rajonam uz Meža parka neapbūvēto daļu.

Ielu nosaukumu grozīšana.

Tek. Tagadējais Atrašanās vieta Iela ar līdzīgu ļaunais nosaukumsJVs nosaukums Atrašanas vata nosaukumu atrodas Jaunais nosaukums

1. Lībekas iela Lībiešu salā Meža parkā Dunavas iela
2. Lībiešu iela Meža parkā Lībiešu salā Kā Lībekas ielas tur-

pinājumu nosaukt
par Lībekas ielu

3. Pētermuižas iela Ziepniekkalnā Šampeterī Viesītes iela
4. Krūmu iela Anniņmuižas raj. Imantas stac. raj. Zīļu iela
5. Krūmu iela Zaķu salā „ ,, ,, Niedru iela
6. Piņķu iela Nordeķos Baltās muižas raj. Usmas iela
7. Dzelzceļa iela Anniņmuižas raj. Bieriņos Babītes iela
8. Irlavas iela Anniņmuižas rajonā Šampeterī Seces iela
9. Ciruļu iela Latgales priekšpils. Bieriņos Spīdolas iela

10. Bērzu iela Buļļu iri. ciemā pie Ventspils ielas Popes iela
11. Daugavgrīvas iela „ ,, ,, Švarcmuižas raj. Dzintara iela
12. Laivas iela ,, „ ,, Bieķensalā , Atvara iela
13. Upes iela ,, ,, ,, Kara slimn. raj. Dūņu iela
14. Kastaņu iela ,, „ „ Bolderājā Dzelmes iela
15. Krasta iela :-„ ,, „ Latgales priekšpils. Rojas iela
16. Krasta iela Jaunmīlgrāvī ,, ,, Sprīdīša iela
17. Baznīcas iela Vecmilgrāvī Pilsētas centrā Baltās baznīcas iela
18. Kuģu iela Buļļu m. ciemā pie Šoneru ielas Vētras iela
19. Smilšu iela ,, ,, ,, Pilsētas centrā Viļņu iela
20. Līnijas iela Anniņmuižas raj. pie Grīziņkalna Platones iela
21. Bolderājas iela Buļļu m. ciemā pie Slokas ielas Ārijas iela
22. Briežu iela Purvciemā Pulkv. Brieža iela Stirnu iela
23. 1 šķērslīnija Mīlgrāvī ,, ,, ,, Dombrovska iela
24. Dombrovska iela Mīlgrāvī Mīlgrāvī Skuju iela
25. Zaldātu iela Torņakalnā ,, Neretas iela

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. gada 4. maijā publicēto
1930. g. 17. aprīlī Vestienas pag.
mirušā Jāna Jura d. Laukmana
1930. g. 10. aprīlī publiskā kā 'r-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jura d. Laukmana mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 3492/32. g. 4470

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa un Kārļa Pētersonu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 4. maijā publicēto,
1931. g. 11. oktobri Umurgas
pagastā mirušā Andreja Kārļa d.
Pētersona 1928. g. 19. jūlijā
Umurgas pagasta tiesā publiskā
kārtībā taisīto 'testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Kārļa d. Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 3531/32. g. 4473

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
nepilngadīgo Rūtes-Lūcijas Edu-
arda m. Liepnieks un Arvīda-
Ziedoņa Eduarda d. Liepnieka
aizbildņa Paula-Oskara Orote lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932.g. 4. maijā publicēto 1926.g.
10. septembrī Sausnējas pag.
mirušā Eduarda Kārļa d. Liep-
nieka 1926. g. 3. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Kārļa d.Liepnieka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. No 3865/32. g. 4475

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1932. g. 23. maiju.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S1V Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 573 788 73 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 37 318 855 —
Ārzemju valūta 12511344 27 Pamata kapitāls 19676410 68
Sudraba nauda 13 521533 — Rezerves kapitāls 4728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla nauda 18 402 495 66 Noguldījumi 18 050 009 20
īsa termiņa vekseļi 72 824 169 47 Tekoši rēķini ' 64 546 086 86
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 51684 366 77 Valsts rēķini un depozīti 72 445 077 73
Citi aktīvi . 15 914 671 01 Citi pasīvi 3 667 348 74

220 432 368 91 220 432368
~
9l'

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
5410 Galvenais direktors K. Vanags.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Kristīnes Dāvā (Dāvida) m.
Ķimenis, dzini. Ķauķis, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
4. maijā publicēto 1932. g.
15. februārī Rīgas Jūrmalas pils., .
Mellužos mirušā Jāņa Kriša d.
Ķimeņa un viņa sievas Kristīnes
Dāvida m. Ķimenis, dzini.Ķauķis
1931. g. 6. decembrī no Rīgas
Jūrmalas pils. notāra V. Liepiņa
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpēju testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Kriša
dēla Ķimeņa mantojumu vai
sakarā ar ' šo matojumu, ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem,parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVo 3869/32. 4472

Saistošie noteikumi
par Jūrmalas pontonu tilta lietošanu.

Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
1932. g. 19. aprīļa sēdē pēc protokola JVs 5,
§5 un 1932. g. 24. maija sēdē pēc protokola
JVs 6, § 2 un apstiprināti ar iekšlietu minis-
trijas pašvaldības departamenta 1932. gada

27. maija rakstu JNa 91703.

1. Satiksmes kustība pa Jūrmalas
pontonu tiltu kājniekiem, zemes ceļu sa-
tiksmes līdzekļiem un citām satiksmes vaja-
dzībām pielaista katrā laikā, izņemot ga-

dījumus, kad tilts izgriezts peldošo lī-
dzekļu caurlaišanai.

2. Atrodoties uz tilta kā kājniekiem,
tā braucējiem noliegts pīpot vai citādi
lietot uguni.

3. Satiksmi slēdzot peldošo līdzekļu
caurlaišanai, šķērsām pār uzbraucamo
ceļu nolaiž aizsargu barjeru ar uzstādītu
uz barjeras sarkanu signālripu. Nakts
laikā aizsargu barjeras nolaisto stāvokli
resp. tilta slēgšanu satiksmei apzīmē ar
sarkanu signāluguni.

4. Atbildību par tilta izgriešanu pel-
došo līdzekļu caurlaišanai, kā arī vis-
pārīgi par tilta izturību, ieturamo satiksmes
kārtību un drošību, saskaņā ar pastā-
vošiem likumiem, instrukcijām un šiem
saistošiem noteikumiem, nes Rīgas-Jūr-
malas pilsētas valde.

Piezīme. Tiltu tieši pārzina pilsētas
valdes pilnvarota persona.

5. Satiksmei atļautā laikā maksu par
vienreizēju tilta lietošanu ņem sekošos
apmēros:
1) Par katru automobili un au-

tobusu 50 sant.
2) Par katru motocikletu ar

blakus vāģi 15 ,,
3) Par katru motocikletu bez

blakus vāģa 10 ,,
4) Par katru zirgu jājamo vai

braucamo iejūgā (neskatoties
uz iejūga veidu) vai bez iejūga 10 ,,

5) Par katru liellopu 6 ,,
6) Par katru sīklopu, rokas rati-

ņiem un velosipēdu .... 2 „

6. No maksas par tilta lietošanu at-
svabināti:
1) Šķūtnieki un valsts iestāžu un Rīgas

pilsētas pašvaldības satiksmes līdzekļi,
2) Zirgu pasta stacijas pajūgi, .
3) Kājnieki,
4) Ugunsdzēsēju pajūgi, automobiļi un

komandas,
5) Pajūgi ar līķu ratiem un braucēju,
6) Sarkanā krusta pajūgi un ātrās ārsta

palīdzības rati un automobiļi.

7. Maksu par tilta lietošanu iekasē
tilta kasieri un par tilta naudas saņemšanu
izsniedz tilta lietotājam attiecīgas biļetes.

8. Izlietot tiltu satiksmei bez 5. pantā
minētās maksas un biļetes aizliegts.

9. Biļetes nozaudēšanas gadījumā tilta
lietotāja iebildumus neievēro un viņam jā-
pērk jauna biļete.

10. Par šonoteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu li-
kumu pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā 1932.
gada 15. jūnijā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 28. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 95,00—100,00
100 Dānijas kronu .' 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ...... . 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons

» ' " ~*^
(Siešu

siudtimājiumL
i /

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Dorotejas Kļūts lūgumu un savu
1932. g. 23. marta lēmumu,
paziņo, ka Dorotejai Kļūts kara
apstākļu dēļ gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizņ" po-
lise no 1900. g. 14. janv. par
3000 rbļ. ar Ns 86845, izdota
Albertam Kļūtam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, po
lisi atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu polises
dupiikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. JVs 1043 4503b

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. decembrī *Rīgā mir.
Mendeļa Jēkaba d. Ariana ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
4481 L. JVs3431/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs_ 1932. g. 25. aprīlī
Rīgā mir. Ābrama Zāmueļa d.
Blechmaņa testamentu. 5451b

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 22. decembri Vecgulbenes
miestā mir. Kārļa Ādama d. Vilka
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. N° 3828/ 32. g. 4482

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 18. februārī
Pededzes pag. mir. Jegora-(Jura)
Pētera d. Vīndeča testamentu.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5452b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 31. maijā mirušās
Lienes Asperis, atr. Zariņš, dzim.
Verzis ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 3910/32. g. 4480

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 20. sept.
Inčukalnā pag. mir. Jēkaba Jāņa
dēla Sproga testamentu. 5454b

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1886. g. 31. decembri mir. Jāņa
Biankveina ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 1335/32. g. 4479
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. janvārī
Jaungulbenes pag. mirušā' Otto
Pētera dēla Lankas testamentu.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5453b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 26. aprīlī Kosas pag. mir.
Jāņa Friča d. Zvirgzdiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs. 3055/32. g. '4477

Līvbērzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs615ser. LLJVs015615
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
20. dec. ar Annas Bendrups
vārdu. 4357o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Kristines Store, dzim. Bētaks
un Indriķa Store pilnv. zvēr.
adv. Kārļa Pilpa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
27. aprīlī publicēto, 1931. g.
5. aprīlī Rūjienā mirušā Jāņa
Jāņa d. Bētaka, 1931. g. 4. apr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jāņa d. Bētaka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 2957/32. g. 4474

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
20. aprīlī izklausījusi mir. Niko-
laja (Niklasa) Jāņa d. Alpa testa-
menta lietu — nolēma: bez-
vēsts prombūtnē esošā Nikolaja
Nikolaja d. Alpa atstātai mantai
nodibināt aizgādnību, par ko
izpildīšanai pazinot Rīgas pils.
bāriņu tiesai. L. JVs 1420. 4502b

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
1. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstalu ielā JVs 19, dz. 2,
pārdos Jankeļa Levitasa kustamo
mantu, sastāvošu no kantora ie-
kārtas un novērtētu par Ls3900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5493



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.,2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mildas Dāvā m. Šulcs,
ari Šults un Šultcs, dzim. Kalniņš
pilnv. zvēr. adv. pal. Kiri 'la
Munkeviča lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 4. maijā
publicēto 1931. g. 9. augustā
mirušā Eduarda Jāņa d. Šulca
(Šultca) un viņa sievas Mildas
Šulcs (Šultcs), dzim. Kalniņš,
1929. g. 27. aprīlī ' notariālā
kārtībā taisīto savstarpēju kore-
spektīvu testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Eduarda Jāņa
dēlaŠulca,(Šultca)mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu,kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 3892/32. g. 4471

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Marijas ielā JVs 7,
dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932.g. 2. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Ernesta un Karlīnes-Va-
lijas Kinstlēru nekustamo īpa-
šumu, par Ernesta Kinstlēra pa-
rādu.

īpašums atrodas Liepājas apr.
Tāšu pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. JVs 813
un sastāv no ,,Lāču" mājām 151
pūrv. un 21 kapu platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,—, un to
pārdod Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 12.000,—
apmērā Martai Kinstlērs, uz Er-
nestam Kinstlērim piederošo ide-
ālo pusi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja šī
nekustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. maijā.
5439 JVs 456

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
.2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
13. martā mirušā Pētera Jorģa d.
Strautiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. maijā.
4308o L. JVs 1830/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
28. janvārī mirušā Johana-Hugo
Jāņa d. Vītola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. maijā.
4309oL. JVs 1832/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
11. oktobrī mirušā Jāņa Miķeļa d.

" Lodziņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. maijā.
4311o L. JVs 1829/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 26. oktobrī mirušā
Teodora Kārļa d. Erdberga
1924. g. 15. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības 'atzīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. maijā.
4312o L. JVs 1813/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
5. februārī mirušā Jura (Egora)
Stepana d. Pumpa 1930. g.
21. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 10. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4317o L. JVs 865a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
19. janvārī mirušā Jāna Jāna d.
Vingra 1929. g. 12'. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 22.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
43j_9o L. JVs 1427a,32.

Ar Rīgas pils. 5. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 13. nov. sprie-
dumu Žanis Lagzdiņš, dzīv. Ma-
tīsa ielā JVs 52, dz. 1, par
netīrību savā maizes ceptuves
9. nodaļas veikalā. Matīsa ielā
JVs8, sodīts pēc Sodu lik. 209. p.
ar naudas sodu piecpadsmit (15)
latiem, vai nemaksas gadījumā
ar piecām dienām (5) aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 1433/31. 5479b

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

At Rīgas pils. 5. iec. mierties-
neša 1931. g. 28. decembra sprie-
dumu Reinholds Liepiņš, dzīv.
Pērnavas ielā JVs 23, dz. 36,
par maltas gaļas sālīšanu ar
konservu sāli savā gaļas galdā
JVs 89, Centrāltirgū, sodīts
pēc Sodu lik. 210. p. ar naudas
sodu divdesmit pieciem (25)
latiem, vai nemaksas gadījumā
ar vienu (1) nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.
JVs 1723/31. 5480b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uz
nepilng. Rupšenieks aizb. Staņi-
slava Jankovska lūgumu uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
jūnijā Bebrenes pagasta Podti-
berē mirušā Antona Antona, d.
Rupšenieka atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 11. maijā.
4318o L. JVs 1365a/32.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 30. aprīļa tiesas pavēli
Vilma Kleinhof, gaļas tirgo-
tavas Rēveles ielā JVs 33 īpaš-
niece, par tirgošanos ar cilvēku
uzturam nederīgu gaļas maisī-
jumu (galertu) 1932. g. 1. martā
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
sodīta ar piecdesmit latiem nau-
das soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar četrpadsmit dienām
aresta. L. JVs 794. 5481b

Pavēle stājusies spēkā.
Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1932. g. 28. aprīļa spriedumu
Hugo Mucenieks apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p., par sasālītas
ar konservu sāli maltas gaļas
turēšanu pārdošanai Rīga, Cen-
trāltirgū, gaļas galdā JVs 62:
atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 20,—i- vai
maksātnespēšanas gadījumā ai

sešām dienām aresta.
Spriedums stājies likunīgi

spēkā. Xs 926/32. ' 5483t
Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 30. aprīļa tiesas pavēli
Ženija Kļaviņ, dzīv. Valguma
ielā JVs 27, dz. 1, par tīrības
neievērošanu pie galerta vārī-
šanas pārdošanai 1932. g. 8. apr.
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
sodīta ar divdesmit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadījumā
ar sešām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. JVs 800. 5482b

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Spriedums.
Latvijas Suverenās Tautas

vārdā 1932. g. 24. maijā Bauskas
apr. 1. iec. miertiesnesis atklātā
tiesas sēdē noklausījies civillietu
JVs 185 par Mozus Feldmaņa
prasību pret Jāni Žukovski par
Ls 146,— un pamatojoties uz
Civ. proc. Iik. 181. un 189. p.
aiz muguras — nosprieda: pie-
dzīt Mozus Feldmaņa labā no
Jāņa Žukovska simtu četrdesmit
piecus latus 90 sant. (Ls 145,90)
ar 6%augļiem, skaitot no 1931. g.
21. janvāra līdz samaksas dienai
un sešpadsmit latus (Ls 16,—)
procesa izdevumu, pielaižot sprie-
duma iepriekšēju izpildīšanu.

Spriedums pārsūdzams viena
mēneša laikā Jelgavas apgabal-
tiesai, vai 2 nedēļu laikā iesnie-
dzama man atsauksme lietas
jaunai, caurskatīšanai skaitot no
ša sprieduma izsludināšan. dienas
,,Valdības Vēstnesī". 5436b

Latvijas Suverenās Tautas vārdā.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis

1932. g. 6. maijā caurlūkojis
lietu par aps. pēc Sodu lik. 210Lp,
Augustu Lāci un pamatodamies
uz Krim. proc. lik. 141., 145.,
150. p. un Sodu lik. 24., 2101.,
218. p. nosprieda: aps. Augustu
Lāci pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīt par sabojājušos stri-
malu pārdošanu, ar trīsdesmit
latiem, bet maksātnespējas gadī-
jumā izturēt arestā astoņas dienas
šo spriedumu izsludināt ,,Vald.
Vēstn." un ,,Kurzemes Vārdā"
tiesas izdevumus uzlikt aps.
Lācim, bet viņa maksātnespējas
gadījumā ņemt uz valsts rēķina.

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1932. g. 26. maijā.

. Akts "JVs 312. 5485b

Latgales apgabalt. Jaunlafgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 12. maija lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1927. g. 7. febr.
mirušā Ivana Kozjakova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Jaunlatgales apr. Purvmalas
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,VaId. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1932. g. 12. maijā.
4333o JVs 27.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 12. maija ' lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. Iik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. uzaicina 1931. g. 29. sep-
tembri mirušā Timoteja Karpova
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas'
palicis Jaunlatgales apr. Purv-
malas pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma, iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

jaunlatgalē, 1932. g. 12. maijā.
4334oN°LatgalesapgabaltiesasLudzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 7. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1927. g.
14. janvārī mirušā Leizera-Icika
Zavela d. Zolotuchina mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Ludzas pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 4335o

Ludzā, 1932. g. 12. maijā.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis,saskaņā ar
savu 1932. g. 11. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
18. jūlijā mirušā Jāņa Pētera d.
Broka mantniekus" pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Barkavas muižā JVs 186F triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības ' vairs netiks
piejemtas.

Varakļānos, 1932. g. 11. maijā.
4336o JVs 488.

Viļakas pag. Talde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi .Ns 456 2209, izd. 1926. g.
no Naujenes pag. valdes ai
Kuzmina vārdu. 4590o

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
sava 1932. g. maija lēmuma
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. Iik. (X sēj. 1. d.) 1239. p
uzaicina 1929. g. 18. maijā
mirušā Vincenta Jēkaba d.
Dupuža mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apriņķī Viļakas pagastā. Manto-
tošanas tiesības jāpieteic triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstensī".

Vi|akfi, 1932. g. 11. maijā.
4521o JVs 19/32. aps.

Penkules pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
pagasta tiesas 1932. g. 7. maija
lēmumu un uz pagasta tiesas
likuma 108. un 109. pantu
pamata, ar šo izsludina attiec,
zināšanai, kā Minna Danenbergs
adoptē par savu bērnu resp.
dēlu un mantnieku Jāņa un
Līnas Danenbergs dēlu — Er-
nestu Johānu Osvaldu Danen-
bergū, dzim. 1911. g. 15. okt.,
piešķirot viņam ,,Danenbergs "
uzvārdu.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas,,Valdības Vēstnesī" 3.reizi.
Pēc termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi netiks pieņemti .un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 3 4523b

Sesavas pagasta tiesa,

Jelgavas apr., pamatojoties uz
savu šā gada 12. maija nolēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, kā šā pagasta
Lielķirveļu mājās dzīvojošā Luize
Malvine Dzenevics pieņem bērna
vietā (adotē) par savu meitu,
ar visām bērna tiesībām, Alrau-
Otiliju Krūminš-Krūms, dzim.
1902. g. 25. aprīlī.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jā-
pieteic tādi pagasta tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.

Sesavā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 11.30- dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14-a,
pārdos otrreizējā izsolē Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu *no 30 pāriem dāmu kurpju,
novērtētu par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. JVs 49 5510-

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 8. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 66/68, veikalā, a./s. „August
Hoffrnan" lietā pārdos Antona
Stīpnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no drēbēm, novērtētu
par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5429

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
7. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
Kārļa Bodnieka lietā pārdos
Dāvida Eriņa kustamo mantu,
sastāvošu no ķemrata, gultnēm
u. c, novērtētu par Ls510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5430

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. paziņo, ka 1932. g.
7. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 56, garāžā,
General Motor Acceptance Corpo-
ration u. c. lietās pārdos Eduarda
Dreija kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa, novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 5431

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 13, pārdos
firmas „Br 'āļi Liebmani" kustamo
mantu, sastāvošu no sienas spo-
guļa, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5414

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas, Andreja
Brūvera un Valsts zemes bankas
prasību apmierinājumam noAnnas
Pušgalvis 1933. gada 1. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas
Pušgalvis nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Sesavas pagasta Liel-
sesavas muižas,,Pušgalvju" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5750.
50,064 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 32.300,—
ar o/q un mūža uzturu Annai
Andreja m. Pušgalvis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5487

Jelgavā, 1932. g. 26. maijā

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jāņa Jankovska un Bēnes
lauksainin. patērētāju b-bas pra-
sību piedziņai no Mārtiņa Jēkaba
d. Žvīgur '1932. g. 24. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Mārtiņa Jēkaba d.
Žvīgura nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Bēnes pagasta,
Bēnes muižas zemes gabalu ar
zemes grāmatu reģistra JVs 6076;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8300,—
ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja' kancelejā. 5490

leleavā. 1932. e. 26. maiiā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4, dz. 2), paziņo, ka:

1) Emīlijas Veškas prasības
piedziņai no Jāņa Dāvā d. Lilaus
pēc Jelgavas apgabaltiesas izpildu
raksta no 1931. g. 11. februāra
ar JVs6355, 1932. g. 14. decembrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē -pārdos publiskā
izsolē Jāņa Dāvā dēla Lilaus
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Auru pagasta, Liel-
Maz-Abguldes muižas „LieIavu"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs '7314;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 8360,—
ar o ,,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5489

Jelgavā, 1932. g. 25. maijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. pa-
ziņo, ka:

1) Evelines Mečislava meitas
Zigern-Korns prasības piedzīšanai
pēc obligācijas Ls 4.800,— ar
%% un tiesas izdevumiem,
1932. g. 30. jūlijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Marijas Fedora (Fridricha) m.
Rodzevičs, dzim. Mičerlichs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē: Dzirnavu ielā ar poli-
cijas JVs 1 un Baznīcas šķērsieliņa
bez policijas num. un sastāv no
Rēzeknes pilsētas dzimtslieto-
šanas tiesību grunts zemesgabala
1765,467 kv. metru platībā vairāk
vai mazāk ar ēkām un augļu
koku dārzu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 401;

2) nekustamā manta, izņemot
augšminēto parādu pēc obligā-
cijas, ieķīlāta Latvijas tirdzniec.
un rūpniecības bankai Ls 5000,—
aizdevuma ar %% nodrošinā-
šanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 10.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 5492

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Stiklu ielā) paziņo, ka:

1) Heimaņa Jakoboviča un
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas prasību apmierināšanai
1933. g. 4. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Leona Kārļa d. Mazurkeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. 'hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 960 un
sastāv no Klopmansrodes muižas
,,Tribuki N° I" mājām, kopplatībā
45 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 17.820,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 38.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5491

Grīvā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. un Lūcijas Briedis lūgumu
Rūdolfa Kattenbacha prasības
lietā pret Leokādiju Zalcs un
Lūciju B'iedis par Ls 800 uz-
aicina atbildētāju Leokādiju
Zalcs, kuras dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." pazi-
ņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētāja pilnvaro saņemt viņas
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāja Leokadija Zalcs
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pavē-
stes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.
4322o Civ. 1. JVs4320/ 31.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz vairāk kā
20 gadus atpakaļ (1910. g.
30. oktobrī) mir .Katrines Otto m.
Eichvalds, dzim. Rudevics, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. maijā.
L. JVs 479/32. 4307b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
3. maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Jansona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g.. 11. maijā.
4310o L. JVs 1823/32.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
un Jāņa Šiliņa prasību apmieri-
nājumam no Aleksandra Zvērina
1933. g. 1. martā, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Zvēriņa un
Heinricha Zēberga nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Teteles pag.,
Tetelmindes muižas zemesgabalu
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6200,
12 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
ndVērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
aēku parādiem par Ls 116.200,—
tr %,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5488

Jelgavā, 1932. g. 26. maijā.



'Citu iestāžu
sludinājumi.
Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdi
maiņas šādi Latvijas pilsoņi

1)
* Alberts - Ādolfs Pankoks

dzim. 1902. g. 21. sept. (reģ!
Nīcas ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgas apr., Zaubes pag.
Kupleju mājās, vēlas saukties
uzvārdā ,,Priedītis ";

2) Aleksandrs Ļuļinskis-Ļūļaks,
dzim. 1893. g. 28. dec. (pēc
pases), ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā JVs 16-b, vēlas saukties
uzvārdā ,,Austrums ";

3) Eduards-Alberts Sakalauskis
arī Sakalovskis, dzim. 1910. g.
27. nov. (reģ. Bātes ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Lie-
pājas apr., Nīgrandes pag., vēlas
saukties uzvārdā ,,Austrums ";

4) Hugo-Roberts Ķipis, dzim.
1907. g. 13. martā ' .(reģistrēts
Jaunpils ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Tukuma apr., Annen-
nieku pag. Meža Gigaru mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Straut-
nieKS ;

5) Emīlija Vepris, dzim. 1897. g.
10. aug. (reģ. Rīgas Trīsvienības
ev.-lut. draudzē), ar meitām —
Enmu, dzim. 1924. g. 29. aug.
(reģ. Rīgas pils. dzimtsarakstu
nodaļā; un Ellu, dzim. 1927. g.
4. janvārī (reģ. Rīgas pils. dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Rīgā, Vidzemes šosejā JVs 22,
dz. 27, vēlas saukties uzvārdā
,,Vīksne ";

6) Alfonss-Jānis (Johans)-Vil-
halms Krikščuks, dzim. 1911. g.'
25. martā (reģistrēts Rīgas Sv.
Jāņa ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Kūdras ielā JVs 11,
dz. 1, vēlas saukties uzvārdā
,,Sellers ";

7) Ansis-Jānis (Johans)-Edu-
ards Tītars, dzim. 1908. g.
22. martā (reģistrēts Rendas
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Kuldīgas apr., Rendas pag. Intu
mājās, vēlas saukties uzvārdā
„Kļaviņš";

8) Jānis Vepris, dzim. 1897. g.
27. dec. (reģ. Alūksnes ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Valkas
apr., Mārkalnes pag. Robež-
niekos, vēlas saukties uzvārdā
,,Robežnieks";

9) Vladislavs Vasiļenoks-Vasi-
ļevskis, dzim. 1882. g. 16. apr.
(reģistrēts Daugavpils Sv. Pētera
draudzē), ar sievu Annu, dzim.
Smeļters, dzim, 1887. g. 4. febr.
(reģ. Likšu Rom.-kat. draudzē),
dēliem — Leonu, dzim. 1915. g.
19. sept. (reģ. Maskavas Rom.-
kat. Sv. Pētera un Pāvila draudzē)
Heinrichu, dzim. 1922. g. 7. sept.
(reģistrēts Daugavpils pilsētas
dzimtsarakstu nodaļā), Vitoldu,
dzim. 1924. g. 13. febr. (reģ.
Daugavpils pils. dzimtsarakstu
nodaļā), Vilhelmu, dzim. 1928g..
24. decembrī (reģ. Daugavpils
pils. dzimtsarakstu nod.), meitām
— Leontīni, dzim. 1917. g.
11. maijā (reģ. SPRS-bā) un
Reginu, dzim. 1926. g. 18. nov.
(reģ. Daugavpils pils. dz?nt-
sarakstu nod.), ar dzīves vietu
Daugavpilī,. Kaunas ielā JVs 49,
vēlas saukties uzvārdā ,,Vasi-
ļevskis";

10) Jānis Virka arī Bika, dzim.
1881. g. 1. jūn. (visa ģimene
reģistrēta Nītaures ev.-lut. drau-
dzē), ar sievu Kristīni, dzim.
Cīrulis, dzim. 1879. g. 14. febr.,
meitām — Almu- Kaiiīni, dzim.
1912. g. 1. febr. un Emmu-
Paulīni, dzim. 1912. g. 1. febr.
ar dzīves vietu Rīgas apr., Nī-
taures pag. Kalnciemerēs, vēlas
saukties uzvārdā ,,Birka ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
JVs 28/Gr./V. 5433b
Admin. depart. vicedirektora v.

K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JV°" 60,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Z. un M. Karelics kustamo
mantu, novērtētu par Ls 670,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, viņa 1928., 1929. g.
nekust, mantas nodokļu parāda
segšanai. 5426b

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 4, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Alberta
Liepiņa kustamo mantu, novērt,
par Ls 750,— un sastāvošu no
portfeļa un kājmin, šujmašīnas
firm. ,,Pfaff", viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 5427b

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 103,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Teodora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 505,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa 28.
29., 26., 27. g. g. nekust, mantas
29., 30. g. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 5500b

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Strēlnieku ielā JVs5, dz. 2, pārdos
Jēkaba Rudina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 995,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5511

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.

Laucesas pag., Ilūkstes apr.,
Laucesas I pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks un diui
skolotāji -jas.

Pieņemšana notiks š.g. 25. jūn.
Laucesas pagasta namā, padomes
sēdē. Reflektanti, kas vēlētos
šās vietas ieņemt, tiek lūgti
iesniegt lūgumus līdz ar at-
tiecīgiem dokumentiem līdz š. g.
15. jūnijam 5449b

Pagasta valde.

Risas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1932. g. 7. un 8. jūnijā, pulkst. 6
vakara, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1931. g. 9. novembra
līdz 22. novembrim ar

JVsJVs D 409950—416810.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 5494

Tadaiķu 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

skoloiējs-ja.
Vēlēšanas notiks 1932. g. 4. jūn,

pulkst. 12 dienā Tadaiķu pagast-
mājā pie pagasta padomes.

Kandidāti tiek lūgti iesniegt
līdz minētam laikam doku-
mentus par izglītību, skolotāja
apliecību un apliecību par vese-
lības stāvokli.

Tuvākā stacija ,,Tadaiķi" 2 km
5450b Pagasta valde.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 19, Atsev. tirdzn. un
rūpn. uzņem, darbinieku slimo
kases piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Brāļu Levi
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas rakstāmmašīnas un novērt.
par Ls 329,—. 5428b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Grobiņas ielā JVs 1,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa La-
piņa kustamo mantu, sastāvošu
no istabas lietām un galdniecības
mašīnām novērt, kopsummā par
Ls 473,— īres naudas un tiesā-
šanas izdevumu parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
4. cīv * nod. izpildu rakstu JVs391.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apr. polic. Liec. pr-ks
zsludina uz 1932. g. 4. jūniju,

pulksten 10 rītā pie Laucesas
;>agasta nama ūtrupi, kurā pār-
dos Jānim Borisovam aprakstīt.
vienu velosipēdu firm. ,,Royal
Bvcicle", vērtībā Ls 2476,—, dēļ
tiesu izdevumu piedzīšanas sask.
ar Grīvas iec. miertiesneša 1932.g.
30. aprīļa priekšr. JVs 134. Velosi-
pēds apskatāms ūtrupes vietā
un laikā. 5441b

Daugavpils pilsētas policijas
1. iec. priekšnieks paziņo ka
1932. g. 31. maijā, pulksten 12,
Miesnieku ielā JVs 8, pārdos vai-
rāksolīšanā pils. Honsa Linde
piederošās mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 5512

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina 1932. g. 8. jūnijā,
pulksten 12, Grīvā uz tirgus
laukuma ūtrupi, kurā izpārdos
atklātā izsolē ienākuma nodokļa
piedzīšanai Nikolajam Mitrofa-
novam dažādus dēļus un plankas,
novērtētus par Ls 99,—. Augš-
minētie dēļi apskatāmi pārdo-
šanas dienā un vietā. 5442b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu JVs 10558, izd. no
prēf.' 1923. g. 8. maijā komandīt-
sabiedrībai,,Latvju kultūra" par
izdevniecības pieteikšanu ar to
pašu nosaukumu Rīgā, Tērbatas
ielā JVs 15 17. 5425b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 28104,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931. g. 16. jūl. ar Antona
Žagars vārdu. 5415b

Rīgas prēf. 8. iec. piekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 9290,
izd. 1925, g. 26. aug. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom-ra ar
Eduarda Kalna vārdu, dzim.
1903. g. 15. martā. 5416b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par neder, nozaud. kara
kļaus, apliecību JVs 4283, izsl.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925. g.
19. janv. ar Augusta-Voldemāra
Veile vārdu, dzim. 1894. g.,
dzīv. Vecpils ielā JVs 7, dz, 1.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11948, ar Jāņa Tiltiņa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 5424b

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem Latv. iekšz. pasi ser. MJ
JVs 001482, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 16. sept. un kara kļaus,
apliecības duplikātu JVs 12053,
izd. no Rīgas kara apr. pārv.
1928. g. 21. martā ar Friča
Andersona vārdu. 4681o

Annas pag. valde izsludina
par sadegušu un nederīgu pasi
JVs 1369, izd. no Annas pag.
valdes 1921. g. 15. apr. ar Ma-
rijas Sebežs vārdu. 4075b
i i

3}ašādi
sMuāinūjumi.

Akc. sab. „R1TA"
kreditori tiek uzaicināti ierasties

kreditoru jāpulcē
1932. g. 8. jūnijā, pulksten 12,
administrācijas akc. sab. ,,Rita "
birojā, Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) administratora ziņojums par

uzņēmuma stāvokli;
3) administrācijas pagarinā-

šanas jautājumu apspriešana
un izlemšana;

4) dažādi jautājumi. 5419b
Administrators.

Tukuma vācu krāj - aizdevu
sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1932. g.
1. jūliju tiek pamazināti %°/0
no 6 uz 5 par visiem noguldīju-
miem uz tekošiem rēķiniem.

5435b Valde.

Pļaviņu pilsētas valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliecību
JVs 875, izd. no Sapieru pulka
koni. 1930. g. 21. febr. ar Leona
Kasana vārdu. 5341b

Ludzas apr. pamatskolu in-
spektors izsludina zināšanai, ka
skolotājai Ermonijai Rublovskis
1931. g. 18. apr. izsniegtā Skolu
dep-ta izd. pastāvīgās skolotājas
apliecība JVs 002475, kura pie-
teikta par bojā gājušu uguns-
grēkā Ludzā, Vakzāles ielā 59,
š. g. 8. apr., atzīta par neesošu
un nederīgu. 5098b

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP JVs 023322,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Olgas-Matildes Remes
vārdu. 4589n

Rīsus transporta akc. sab.

flfanza*'
sasauc 1932. g. 15. jūnijā, pīkst.18
sabiedrības telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 11/13, dz. 6, pirmās sa-
pulces nesanākšanas dēļ

otrreizējo kārtējo
pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāju vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1931. g. darbības gada pār-

skats un bilances caurskatī-
šana un apstiprināšana;

4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

§ 71., uzrādītāju akciju turētāji
tiek uzaicināti pieteikt savas
akcijas sabiedrības valdei vismaz
7 dienas iepriekš sasaucamās
sapulces, sabiedrības telpās,
I. Smilšu ielā JVs 11/13, dz. 6.

Piezīme : Saskaņā ar statūtu
§ 79., šī sapulce, kā otrreizējā,
būs pilntiesīga pie jebkura ie-
radušos akcionāru skaita.

5495b- Valde.

Satiksmes līdzekļu paju sab.
„MOTOR-CAR"

valde uzaicina s-bas paju īpaš-ļ
niekus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks 1. Kalēju ielā Ns 18/20ļ
š. g. 20. jūnijā, pulksten 15.,

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanap
2) valdes un revīzijas kommi-i

sijas ziņojumi;
3) 1931. g. pārskata un bilances!

apstiprināšana;
4) valdes un revīzijas komnīisijasļ

vēlēšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-]

likumi. 5498b Valde.

Brīdinājums.
JKozaudētm reftselis

par summu Ls 1380,— veksel*
izrakstījis Kārlis Meijers, Rīg<%
Vidzemes šos. 4/6, dz. 32 un
žirejusi T. Hammera ķēžu fabi ika
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 58.
Vekselis tekstā neizpildīts.

Brīdina no minētā vekseļa
pretīmnemšanas. 5502b

Kārlis Meijers,
Rīgā, Vidzemes šos. 4/6, dz. 32.

Latvijas trūcīgo strādn. b-bas

dibinātāji paziņo, ka otrdien,
31. maijā, pulksten 21, Akmeņu
ielā JVs 13 tiek sasaukta valdes
vēlēšanu sapulce. 54Hb_

Zilupes rūpnieku un tirgotāju
krāj-aizdevu sabiedr., Zilupē,
paziņo, ka sākot ar 1932. g.
1. jūliju tā maksās par noguldī-
jumiem zemāk minēlās procentu
normas:

1) par termiņu noguldījumiem
uz 3 mēnešiem "un vairāk 8"g.

2) par beztermiņa un krāj-
grāmatiņu noguldījum. 3l2°Jo g-"i

3) par sistemātiskiem līguma
noguldījumiem 7" a gadā!

4) par tekošiem rēķiniem
3i „o/„ gadā. 5434b Valde.

Lauksaimniecības, tirdzniecība*
un rūpniecības akciju sabiedrības'

„LATRA"
valde uzaicina sabiedrības akcio-ļ
nārus uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks I. Kalēju ielā JVs 18/2»;
š. g. 20. jūnijā, pulksten 17.1

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;;
2) valdes un revīzijas kommi-ļ

sijas ziņojumi;
3) 1931. g * pārskata un bilances!

apstiprināšana;
4) valdes un revīzijas kommisijasj

vēlēšana; v ļ
5) dažādi jautājumi un priekš- ļ

likumi. 5499b __ ļ
Rīgas Ebreju labdarības biedrība i
paziņo, ka viņa likvidē 1932. g.
22. maijā sarīkojamo ,

mantu loteviļtM.
Pamats: Iekšlietu ministrijas

Preses un biedrību nodaļas raksts ?'
JVs 153154 no 1932. g. 19. maija. ;
Nauda tiek atmaksāta par pārdo-
tām lozēm triju mēnešu laikā
pēc šī paziņojuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī", ikdienas no
pulksten 17—19, izņemot piekt-
dienās un sestdienās, biedrības
telpās, Rīgā, Marijas ielā JVs5,.
dz. 20. 5423.b

Priekšsēdētājs M. Dubrovskif

Latgales linkopju kooperatīva
„L I N K 0 P I S"

Jaunlatgalē, pilnā biedru sa-
pulce 1932. g. 5. maijā ir no-
lēmusi kooperatīvu likvidēt un
ievēlējusi likvidācijas kommisiju,.
kuļ-ai prasības pieteicamas viena
mēneša laikā no publikācijas-
dienas. 5420b

Likvidācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Žukovs-

Sekretārs J. Ķarnitis.

Tekstilmanufakt. Mārtiņš Rumpe
zem firm. „K. Dravnieks & biedri"

pagaidu administrators,
zvēr. adv. Didrichs Dancigers,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rezolūciju no š. g.
20. aprīļa un likuma par peļņas
uzņēmumu administrāciju 18. un
19.' pantn, uzaicina visus augš-
minētā uzņēmuma kreditorus,
kuru prasības konkursa gadījumā
nebūtu apmierināmas ārpus kon-
kursa kārtībā, uz

trešo kreditoru sapulci,
kas notiks trešdien, š. g. 8. jūn.,
pulksten 12 dienā, fabrikas kan-
tora telpās, Rīgā, Brīvības ielā
JVs 151.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) pagaidu administratora ziņo-
jums un norēķins;

3) viena vai vairāku admini-
stratoru un eventuāli pa-
domes locekļu vēlēšanas, un
uzņēmuma īpašnieka - līdz-
dafības noteikšana admini-
strācijā;

4) atalgojuma noteikšana admini-
strācijai, padomei, parād-
niekam un pagaidu admini-
stratoram ;

5) administratora un parādnieka
tiesību apjoma noteikšana uz-
ņēmuma pārvaldīšanā un piln-
varojuma izdošana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 5496b

Brīdinājums!
JIoxagti 3 veftseļi,
neizpildīti: 1) Ls 500,— bezterm.
ar parakstu A. Jurevič; 2) Ls 100
term. 1932. g. 15. martu ar
parakstu A. Bergman; 3) Ls 100
term. 1932. g. 1. maijs ar pa-
rakstu A. Bergman.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minēto vekseļu pretīmnem-
šanas. 5503b

A. S i m a n n v i č.

Baltijas linu audeklu manufakt.
akc. sab.

„KENGERAGS"
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties I. Jēkaba ielā JVs 16,
š. g. 20. jūnijā, pulksten 18 uz

ārkārtējo ieneiālsapii.
Dienas kārtība :

1) priekšsēdētāja vēlēšana;
2) priekšrocības akciju izlaišana

un attiecīgu statūtu grozī-
jums. 5501b Valde.

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā JV° 37/39

1) Izsludina izsoli š. g. 11. jūnijā, pulksten 11, tvertņu un
ūdens vadu piegādei un iebūvei Daugavpils psīch. slimnīca
Drošības nauda Ls 300.

2) Uzaicina iesniegt piedāvājumus līdz š. g. 3. jūnijam,
pulksten 11, uz lietotu ūdens cauruļu tvaika katlu no 150—200 kv. m.
sildvirsmas un no 8—12 atm. darba spiediena, ar piegādi un iebūvi
Ķemeru sēravotos. L 716

Noteik. un tuvākas ziņas Būvniecības pārvaldē. 5508o

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1932. g. 11. jūnijā, pulksten 11

Sojas ostas villai virsbūves atjaunošanas darbus.
Drošības nauda Ls 1000.—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JVs 1-a,

istabā 9, no pulksten 9—13. 2* L 721 5509

Dzelzceļu virsvalde
izsludina uz š. g. 14. jūniju, pulksten 12, virsvaldes zālē JVs 220

sacensību
uz zīmes darbiem, tiltu un caurteka

būvēm
uz Rīgas-Ērgļu-Karsavas līnijas posmos Ropāži-Ērgļi un Madona-
Lubāna. Darbus paredzēts izdot uz kreditu.

Darbi sadalīti 3 uzņēmumu gabalos: zemes darbiem 35,25 un
22 km garumā, tiltiem 53,25 un 35 km garumā. Sacensības nodro-
šinājums par katru uzņēmuma gabalu zemes darbiem Ls 8000,
tiltiem Ls 5000. Uzņēmuma gabali var tikt apvienoti.

Sīkākas zinas un noteikumus izsniedz dzelzceļu virsvaldes
techniskā direkcijā, istabā JVs 309b. L 706 ' 5507o

Dzelzceļu uirspalties materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 6. jūnijā uz 1 šķiras petroleju — 100 tonnām.
1932. g. 9. jūnijā uz svelmju caurulēm — 200 gab.

Izsoļu sākums pulkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L JVs 702 5506

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
pārdod rakstveida sacensībā:

1932. g. 9. jūnijā. Lietotas virpmašīnas — 2 gab.
1932. g. 9. jūnijā. Lietotus elektromotorus — 16 gab. un strāvas

pārveidotāju — 1 gab.
Sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L727 5505

Dzelzceļu virsvaldes īlilu apgāde
izsludina rakstveida izsoli:

1932. g. 6. jūnijā uz uzvalku vadmalu, plāt. 142 cm — 1000 tk. m.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 724 5504

«•2p^_, ___ -_ Š. g. 12. jūlijā, pulkst. 3 p. p. pārdos spe-
UETSĒļFC dicijas A./S, „Kniep & VVerner" telpās, Bīs-

kapu ielā JVs 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:

5 aizsaiņus 538 kg br. vilnas dzijas,
2 kastes 232 kg br. mākslīgā zīda,

atrod. Rīgas muitā, nenomuitotu.
Tuvāki augšmin. A./S. ,,Kniep <£ Werner" kantorī.

5412 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Tirdzniec. a s bij. Kari T. Beyermann.
Bilance 1931. gada 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs ..... 811,— Akciju kapitāls . . . 100000,—,
Firma 2 400— ļ
Kase 92,98
Saņemšanas vekseļi . 2 492,28
Vērtspapīri 1 350,—
Debitori 35 200,86
Preces 29 300,74
Pārejošas summas. . 79,80
Zaudējums . . . . ? 28 272,34

Ls 100.000,— Ls lOOOOCvZ

Preces konsignācijā . 37 593,70 Konsignācijas konts . 37 593,70
Peļņas un zaudējumu rēķins 1931. g. 31. decembrī.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi 200,— Preces I 741,43
Tekoši izdevumi . . 392,03 Procenti 2 120,05
Nodokļi 292,30 Tīrs zaudējums . . . 38 272,34
Apdrošināšana . . . 536,43
Inventārs 5 305,—
Provīzija 1 553,79
Zaudējuma pārnesums 23854,27
5386r , Ls 32 133,82 Ls 32 13:; .82


	Valdības Vēstnesis no. 117 28.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saistošie noteikumi par Jūrmalas pontonu tilta lietošanu.�ഊ㌠呲ഊ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


